
入海

KEPUBt.iQUE DUCAMEROUN
Paix - Travail - Pattie

REGION DUNORD

REPUBLICOFCAMEROON

Peace - Work - Fatherland

DEPARTEMENTDU MAYO-LOtJTI

COMMUNEDEFIGUIL

SECRETARIATGENERAL

scnviccvECHNIQUE

SIGAMP

npc-s-nu u'f;?'n/nu/n'p/c.-/sn/sv/CiPM/s naMP/pnps n-- 2 1 FEV 2025
PORTANT ATTRIBUTION DEFINITIVE DE L'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE D'URGENCE N ' 07/AONO-

PU/RN/D42/C-F/SG/ST/CIPM/SIGAMP/2025 DU 17/O1/2025 POUR LES TllAVAUX DE CONSTRUCTION D'UNE BIBLIOTHEQUE

MUNICIPALE A FIGUIL.

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE FlaUIL

(Maitre d'Outrage)

Vu la Constitution ;

寸

口

口

口

口

口

e D6cret n ' 2018/366 du 20 juan 2018 portant Code des Marches Publics et ses diff6rents textes

d'application ;

le D6cret n ' 2011/410 du 09 D6cembre 2011 portant formation du Gouvernement ;

le D6cret n ' 2012/074 du 08 mars 2012 portant creation, organisation et fonctionnement des

commissions de passation des Marches Publics ;

la Circulaire N ' 001/CAB/PR du 19 juan 2012 relative a la passation et au contr61e de rex6cution

des marches publics ;

la Circulaire n'00013995/C/MINFI du 31 D6cembre 2024 portant Instruction relatives a I'Execution

des lois de finances, au Suivi et au Contr61e de I'Execution du Budget de I'Etat et des Autres Entit6s

Publiques, pourl'Exercice 2025;

Vu
I'Avis d'Appel d'offres National Ouvert en procedure d'urgence N ' 07/AONO-PU/C-

F/SG/ST/CI PM/SIGAMP/2025 du 17/01/2025 ;

Vu e Procds-verbal du 20/02/2025 de la Commission Interne de Passation des Marches Publics aupras

de la Commune de Figuil ayant sanctionn6 la seance de proposition d'attribution,

D ECID E:

Article.i!=- L'Entreprise ci-aprds est pour compter de la date de signature de la pr6sente Decision

retenue comme attributaire de I'Avis d'Appel d'offres suscit6 :

N'AONO

07

Adjudicataire
Montant TTC

(亡人尸二刃人)

9 997 371

D61ai

d'execution

3 mois
ETS TERMINUS SERVICES

Arlide2. La pr6sente decision sera enregistr6e et publi6e partout ot1 besoin sera./

AnUlialiens :

PREFET/ML

DDMINMAP/ML

DDMINDDEVEL/ML

ARMP/NoRD

DDMINTP/ML

DD/MINEPAT/ML

PRESIDENT CIPM/FGL

RECEVEUR MUNICIPAL/FGL

INTERESSE

CHRONO/ARCHIVES

AFFICHAGE

2 1 FEV 2025
Figuil,li

le la CoAhune de Figuil



一 耳 川r q =.-一'



尸 REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Prix-Travail- Patrie

卜

夔

REPUBLICOFCAMEROON

Peace - Work - Fatherland

REGION DU NORD

/
DEPARTEMENTDUMAYO-LOUTI

COMMUNE DE FIGUIL

SECRETARIATGENERAL

SERVICETECHNIQUE

STRUCTUREINTERNEDEGESTION

ADMINISTRATIVE DES MARCHES PUBLIOUES

comwuNIQUE

N'z /C/RN/D42/COMMUNE-FIGUIL/SG/ST/CIPM/SIGAMP/2025 DU..L

PORTANT PUBLICATION DU RESULTAT DE L'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT

2
-

勿
一
口
一
弓
，

ENPROCEDURED'URGENCE

N' 07/AONO-PU/RN/D42/C-F/SG/ST/CIPM/SIGAMP/2025 DU 17/O1/2025 POUR LES TRAVAUX DE

CONSTRUCTION D'UNE BIBLIOTHEQUE MUNICIPALE A FIGUIL.

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE FIGUIL COMMUNIQUE

Par decision N\llZ. /DA/RN/D42/COMMUNE FIGUIL/SG/ST/CIPM/SIGAMP/2025 0u.Z.ll.F .

A!:!k!J:- L'Entreprise ci-aprds a 6t6 retenue comme adjudicataire du March6 relatif a I'Avis d'Appel

d'offres suscit6:

N'AONO Adjudicataire MontantTTC

(巳丌尸二歹人)

D61ai

d'execution

ETS TERMINUS SERVICES
9 997 371 3 mois

Ladite Entreprise est invitee a se presenter dds publication du present communique et au plus tard darts

les sept (07) jours qui suivent, souk peine d'annulation a la Commune de Figuil pour 1'6tablissement des marches

y aff6rents.

Fig川1, 1,Z.]匝!y.2晒
Ampliations :

Le Maire de la Corpmune de Figuil

PREFET/ML

DDMINMAP/ML

DDMINDDEVEL/ML

ARMP/NORD

DDMINTP/ML

DD/MINEPAT/ML

PRESIDENT CIPM/FGL

RECEVEUR MUNICIPAL/FGL

INTERESSE

CHRONO/ARCHIVES

AFFICHAGE



甲歹


